2025年５月８日

各 位

会 社 名 コ ナ ミ グ ル ー プ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  東尾 公彦

 (コード:9766、東証プライム市場)

問 合 せ 先 執行役員財務本部長 本林 純一

 ( T E L ． 0 3 － 6 6 3 6 － 0 5 7 3 )

剰余金の配当に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り、2025年３月31日を基準日とする剰余金の配当予定額

を決議いたしましたので、お知らせいたします。

本件は、2025年３月期にかかる計算書類の法定監査を経た後に開催される取締役会において正式に決定さ

れる予定です。

記

１．配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（2025年１月31日公表）

前期実績

（2024年３月期）

基 準 日 2025年３月31日 2025年３月31日 2024年３月31日

１株当たり配当金 99.50円 89.00円 69.00円

配 当 金 総 額 13,488百万円 － 9,353百万円

効 力 発 生 日 2025年６月５日 － 2024年６月５日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

（ご参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金

基 準 日 第２四半期末 期末 年間

当 期 実 績 66.00円 99.50円 165.50円

前 期 実 績

（2024年3月期）
62.00円 69.00円 131.00円

２．理由

当期の連結業績につきましては、主にデジタルエンタテインメント事業において主力コンテンツが好調に

推移したことから売上高、利益が2025年１月31日に公表した直近の業績予想を上回る見込みとなりました。

当期連結業績をもとに連結配当性向30％以上となるよう再算定した結果、期末配当金につきましては１株

につき99.50円とする予定であります。年間配当金では、中間配当金（１株当たり66.00円）と合わせ、１株

当たり165.50円（直近予想より10.50円の増配）となり、１株当たり年間配当金、配当金総額ともに過去最高

となる予定です。

以 上